
〇〇中学校３年１組

令和５年８月１４日　午後７時～午後９時

居酒屋■■（坂井市〇〇町△△番地）

※下記の名簿には、補助金の申請及び受領を代表者に委任することに同意した上で、参加者本人が自署してください。

※下記の名簿の記載事項について、後日証明書の提出を求める場合があります。

記入例

1.代表者

2.参加者

3.参加者

4.参加者

5.参加者

6.参加者

7.参加者

8.参加者

9.参加者

10.参加者

11.参加者

12.参加者

13.参加者

14.参加者

15.参加者

平成 15 年 2 月 3 日

平成 14 年 10 月 20 日

平成 14 年 9 月 1 日

福井県福井市大手〇丁目△△番□号 福井　理央 平成 15 年 1 月 15 日

氏　　名住　　所

福井県坂井市春江町随応寺〇番地△△マンション１０１号室

福井県坂井市丸岡町西里丸岡〇〇番地

坂井市ふるさと同窓会助成事業費補助金　出席者名簿兼委任状

学校名及びクラス：

開　催　日　時 ：

会　　場　　：

福井県坂井市坂井町下新庄１－１ 坂井　太郎 平成 12 年 8 月 13 日

生年月日

平成 14 年 4 月 19 日

福井県坂井市三国町中央〇丁目△△番□号

石川県金沢市広坂〇丁目△番□号✕✕アパート３０１号室

春江　薫

丸岡　歩武

三国　悠

石川　蒼絃

記入例

・参加者本人が各自記入してください。

・「1.代表者」の欄には補助金の申請者となる方が記入してください。

・参加者全員が記入したことを確認し、写真に写る人数と一致することを確認してください。

・参加者は１０名以上で、２割以上が市外者となることを確認してください。（学級の人数が２０名

未満の場合は人数は５名以上を記載し、卒業アルバムのクラス名簿等の写しを提出してください。）

・参加者が１６名以上となる場合、用紙を両面印刷し、裏面に記入してください。

坂井市内の会場であること

を確認



16.参加者

17.参加者

18.参加者

19.参加者

20.参加者

21.参加者

22.参加者

23.参加者

24.参加者

25.参加者

26.参加者

27.参加者

28.参加者

29.参加者

30.参加者

31.参加者

32.参加者

33.参加者

34.参加者

35.参加者

36.参加者

37.参加者

38.参加者

39.参加者

40.参加者

住　　所 氏　　名 生年月日


